本次权益变动完成后，信息披露义务人将直接持有上市公司94,000,000.00股普通股，占上市公

司总股本的24.70%，将成为上市公司控股股东。

二、股权转让合同的主要内容

（一）本次股权转让合同当事人及签署时间

本次股权转让合同由大成欣农（以下简称“转让方” ）、湾区金农（以下简称“受让方” ）及陈

俊海（以下简称“丙方一” ）、王坚能（以下简称“丙方二” ）（丙方一和丙方二统称为“丙方” ）于

2019年 1月 11日在广州市签署。

（二）交易标的

受让方受让转让方持有的公司94,000,000.00股普通股，总股权转让款为1,062,067,380.50� 元（大

写：壹拾亿零陆仟贰佰零陆万柒仟叁佰捌拾元伍角）。

（三）股权转让款及支付方式

各方同意待售股权总股权转让款为1,062,067,380.50� 元（大写：壹拾亿零陆仟贰佰零陆万柒仟

叁佰捌拾元伍角）。

转让方已按照股权转让框架性协议的约定收到500,000,000.00元(大写：伍亿元整)的交易保证

金，该交易保证金自本合同签订之日自动转为首期股权转让款。

股权交割日后5日内，受让方向转让方指定账户支付 502,067,380.50�元（大写：伍亿零贰佰零陆

万柒仟叁佰捌拾元伍角）股权转让款。

股权交割日后5日内，受让方向转让方在广州农村商业银行开设的，由受让方与转让方共同监